1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 528 / 2017

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares junto a
Secretaria de Segurança, Trânsito e
Transporte, aos cuidados do Secretário Sr.
Kieber Ferreira Maruxo, informações se há
estudo para uma reforma geral no Centro de
Referência da Juventude, (C.R.J) localizado na
Avenida Pedro Paulino,120-Cohab/ltapevi.

ECÂ:M:~ ARA MUNIC I PAL DE ITAPEVI
/PREJUDICADO/

Çç J1C/t4)

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares junto à Secretaria de

Segurança, Trânsito e Transporte, aos cuidados do Secretário Sr. Kieber Ferreira

Maruxo, informações se há estudo para urna reforma geral no Centro de Referência da
Juventude, (C.R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino,120-Cohab/ltapevi.

LMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi:

.Iifitiv2

Senhor Presidente:- 	 J
1 	03 MAR. 2017

/

Ernercn Cis

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Centro de Referencia da Juventude, importante centro de educação, lazer,
esportes e artes a juventude de nossa cidade, se faz necessário uma reforma para melhor
atender as necessidades daqueles que utilizam.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 de Março de 2017

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camãraitapevi.sp.govbr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO N° 528 / 2017

Requeiro ao Governo Municipal na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares junto a Secretaria
de Segurança. Trânsito e Transporte, aos cuidados do Secretário Sr. Kieber Ferreira
Maruxo, informações se há estudo para uma reforma geral no Centro de Referência da
Juventude, (CRI) localizado na Avenida Pedro Paulino, 1 20-Cohab/Itapevi.

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR «CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamáraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO N° 52812017

Requeiro ao Governo Municipal na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares junto a Secretaria
de Segurança, Trânsito e Transporte, aos cuidados do Secretário Sr. Kieber Ferreira
Maruxo, informações se há estudo para uma reforma geral no Centro de Referência da -
Juventude, (C. R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino,1 20-Cohab/Itapevi.

IvonHdo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamáraitapevi.sp.gov.br